ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA.

SICOOB CREDINTER
CNPJ: 24.048.910/0001-02
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

03/2025
1.521.854.012
10.685.908
1.449.276.795
45.980.287
36.672.658
375.709.633
375.709.633
839.729.543
151.184.675
1.512.503
41.467.952
27.303.241
81.639
(8.474.025)
1.521.854.012
1.521.854.012
910.845.064
189.825.996
300.567
720.718.502
372.505.903
137.920.612
209.760.160
209.760.160
23.627.067
1.198.064
4.828.753
1.739.407
21.091.180
209.420.691
157.092.071
68.293.464
(15.964.844)
1.423.013
97.636.095
(96.213.081)
1.521.854.012

02/2025
1.512.443.289
8.821.907
1.440.541.043
45.538.494
36.672.658
366.938.042
366.938.042
841.181.053
150.210.796
1.426.834
42.571.020
27.237.789
79.543
(8.234.849)
1.512.443.289
1.512.443.289
897.272.858
189.351.431
297.711
707.623.716
375.884.955
130.271.582
220.490.033
220.490.033
24.525.098
598.242
4.794.680
1.605.728
20.148.010
210.582.356
158.253.517
68.293.683
(15.964.844)
2.154.703
65.509.810
(63.355.107)
1.512.443.289



