

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA. SICOOB CREDINTER

CNPJ: 24.048.910/0001-02 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	03/2025	02/2025
ATIVO	1.521.854.012	1.512.443.289
DISPONIBILIDADES	10.685.908	8.821.907
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.449.276.795	1.440.541.043
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	45.980.287	45.538.494
Títulos e Valores Mobiliários	36.672.658	36.672.658
Relações Interfinanceiras	375.709.633	366.938.042
Centralização Financeira	375.709.633	366.938.042
Operações de Crédito	839.729.543	841.181.053
Outros Ativos Financeiros	151.184.675	150.210.796
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	1.512.503	1.426.834
OUTROS ATIVOS	41.467.952	42.571.020
IMOBILIZADO DE USO	27.303.241	27.237.789
INTANGÍVEL	81.639	79.543
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(8.474.025)	(8.234.849)
TOTAL DO ATIVO	1.521.854.012	1.512.443.289
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.521.854.012	1.512.443.289
DEPÓSITOS	910.845.064	897.272.858
Depósitos à Vista	189.825.996	189.351.431
Depósitos Sob Aviso	300.567	297.711
Depósitos à Prazo	720.718.502	707.623.716
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	372.505.903	375.884.955
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	137.920.612	130.271.582
Relações Interfinanceiras	209.760.160	220.490.033
Repasses Interfinanceiros	209.760.160	220.490.033
Obrigações por Empréstimos e Repasses	23.627.067	24.525.098
Outros Passivos Financeiros	1.198.064	598.242
PROVISÕES	4.828.753	4.794.680
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.739.407	1.605.728
OUTROS PASSIVOS	21.091.180	20.148.010
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	209.420.691	210.582.356
CAPITAL SOCIAL	157.092.071	158.253.517
RESERVAS DE SOBRAS	68.293.464	68.293.683
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(15.964.844)	(15.964.844)
CONTAS DE RESULTADO	1.423.013	2.154.703
RECEITAS	97.636.095	65.509.810
DESPESAS	(96.213.081)	(63.355.107)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.521.854.012	1.512.443.289